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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  10  lipiec  2014r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla potrzeb całego szpitala– nr sprawy 28/D/14
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia ,,odpowiedzi na pytania 8” od Wykonawców. 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 preparatu w fiolce?

Odpowiedź: Tak

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 8 pozycji 20 produktu leczniczego w opakowaniu typu fiolka o pojemności 50 ml z bezbarwnego szkła (typu II), z korkiem z gumy chlorobutylowej oraz aluminiowym wieczkiem typu flip-off.

Odpowiedź: Nie

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 pozycji 23 produktu leczniczego w opakowaniu typu fiolka?

Odpowiedź: Tak

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 15 pozycji 2 witamin rozpuszczalnych w wodzie(Soluvit N) i tłuszczach(Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno? Podczas przygotowania mieszaniny żywieniowej ampułka witamin rozpuszczalnych w tłuszczach służy jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach konieczne jest przygotowanie roztworu tychże witamin w oparciu o inny rozpuszczalnik np. woda do wstrzykiwań , NaCl 0,9%. Proponowane przez nas preparaty, pomimo że są konfekcjonowane osobno stanowią równoważnik preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach a ich przygotowanie jest łatwe i nieskomplikowane.

Preparat Vitalipid N Adult zawiera dodatkowo w swoim składzie witaminę K zalecaną 
w standardach żywienia pozajelitowego przez Polskie Towarzystwo Żywienia 
Pozajelitowego i Dojelitowego.
Odpowiedź: Tak

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 28 pozycji 34 produktu leczniczego w opakowaniu po 20 ampułek?

Odpowiedź: Nie

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 28 pozycji 65 produktu leczniczego w opakowaniu po 5 ampułek?

Odpowiedź: Nie

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 28 pozycji 77 produktu leczniczego w opakowaniu po 50 ampułek?

Odpowiedź: Nie

                                                                                DYREKTOR
SP ZOZ MSW w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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